

Nordsø Rental ApS

Nordsøvej 8,

2150 Nordhavn

CVR-nr. 41863560

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Henrik Damm Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordsø Rental ApS Nordsøvej 8, 2150 Nordhavn
CVR-nr.	41863560
Stiftelsesdato	18-11-2020
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Damm Krogh

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -56.802, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 239.917, og en egenkapital på kr. -60.623.

Selskabskapital

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men det forventes reetableret via kommende års drift.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		19.086	39.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.668	-85.668
Driftsresultat		-66.582	-46.585
Finansielle omkostninger	1	-301	-76
Resultat før skat		-66.883	-46.661
Skat af årets resultat	2	10.081	2.840
Årets resultat		-56.802	-43.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.802	-43.821
Resultatdisponering		-56.802	-43.821

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	119.704	205.372
Materielle anlægsaktiver		119.704	205.372
Anlægsaktiver		119.704	205.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.800	107.300
Udskudte skatteaktiver		12.921	2.840
Andre tilgodehavender		5.524	1.979
Tilgodehavender		119.995	112.119
Likvide beholdninger		218	24.109
Omsætningsaktiver		120.213	136.228
Aktiver		239.917	341.600

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-100.623	-43.821
Egenkapital		-60.623	-3.821
Leasingforpligtelser		28.848	119.420
Langfristede gældsforpligtelser	4	28.848	119.420
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		89.464	85.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50.044
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		182.228	85.905
Kortfristede gældsforpligtelser		271.692	226.001
Gældsforpligtelser		300.540	345.421
Passiver		239.917	341.600
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-43.821	-3.821
Årets resultat	0	-56.802	-56.802
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-100.623	-60.623

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022	2020/21
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	301	76
	301	76
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-10.081	-2.840
	-10.081	-2.840
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	291.040	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	291.040
Kostpris ultimo	291.040	291.040
Af- og nedskrivninger primo	-85.668	0
Årets afskrivninger	-85.668	-85.668
Af- og nedskrivninger ultimo	-171.336	-85.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.704	205.372
4. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Leasingforpligtelser	28.848	85.668
	28.848	85.668
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		